16 Da aber die fünf Fürsten der Philister zugesehen hatten, zogen sie wiederum gen 17 Ekron desselben Tags. * Dieß sind aber die goldenen Aerse, die die Philister dem Herrn zum Schuldopfer gaben: Asdod einen, Gasa einen, Asklon einen, Gath

De. 31, 26. lam ad latus ejus, et dimittite eam ut vadat. * Et aspicietis, et siquidem per viam finium suorum ascenderit contra Bethsames, ipse fecit nobis hoc malum grande; sin autem, minime sciemus, quia nequaquam manus ejus tetigit nos, sed casu accidit.

Fecerunt ergo illi hoc modo, et tollentes duas vaccas, quae lactabant vitulos, junxerunt ad plaustrum, vitulosque earum concluserunt domi. * Et posuerunt arcam Dei super plaustrum, et capsellam, quae habebat mures aureos et similitudines anorum. * Ibant autem in directum vaccae per viam, quae ducit Bethsames, et itinere uno gradiebantur pergentes et mugientes, et non declinabant neque ad dexteram neque ad sinistram; sed et satrapae Philisthiim sequebantur usque ad terminos Bethsames. * Porro Bethsamitae metebant triticum in valle; et elevantes oculos suos viderunt arcam, et gavisii sunt, cum vidissent. * Et plaustrum venit in agrum Josue Bethsamitae, et stetit ibi. Erat autem ibi lapis magnus, et ceciderunt ligna plaustrum, vaccasque imposuerunt super ea holocaustum Domino. * Levitae autem deposuerunt arcam Dei et capsellam, quae erat juxta eam, in qua erant vasa aurea, et posuerunt super lapidem grandem. Viri autem Bethsamitae obtulerunt holocausta et immolaverunt victimas in die illa Domino.

Et quinque satrapae Philistinorum viderunt, et reversi sunt in Accaron in die illa. * Hi sunt autem ani aurei, quos reddiderunt Philisthiim pro delicto Domino: Azotus unum, Gaza unum, Ascalon unum, Geth unum,

8. A.A: Seite. 9. A.A: von ohngefähr.
 11. A.A: ihrer Beulen. 14. A.A: Und es war.
 15. A.A: Kleinodien. 17. A.A: Beulen.

10. B.vE.A: den W. B.A: versperreten ihre K. zu Hause.
 11. setzten ... Afer. dW. Geschwulste.
 12. auf B. zu. dW: grades W. vE: nahmen den gr. W. dW.vE.A: brüllten.
 13. dW: ernteten die W. vE.A. schn. den Weizen. B.dW.vE.A: im Thal.

9. S: si.
 11. Al.: Domini.

14. dW.vE.A: das Feld. vE.A: blieb d. stehen.
 15. das dabei war ... u. Schlachtopfer. B.dW: u. schlachteten Schl. vE.A: opferten.
 16. B: Da das ... sahen. dW.A: Und ... sahen es. vE: f. zu.
 17. Afer. B: Hintern. dW: Geschwulste. vE: Beulen.

VI.

Arcae remissio.

μίαν, τῆς Ἀκαρῶν μίαν· 18 καὶ μῦς χρυσοῦ κατ' ἀριθμὸν πασσῶν τῶν πόλεων τῶν ἀλλοφύλων τῶν πέντε σατραπειῶν, ἐκ πόλεως ἑσπερωμένης καὶ ἕως κόμης τοῦ Φερεζαίου, καὶ ἕως λίθου τοῦ μεγάλου οὗ ἐπέθηκαν ἐπ' αὐτοῦ τὴν κιβωτὸν τῆς διαθήκης κυρίου, τοῦ ἐν ἀγρῷ Ὠσηὲ τοῦ Βαιθσαμυσίου.